

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	Ipiranga do Norte	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	CDCE EE André Antônio Maggi				5	Telefone	66.3588.1484	
6	Endereço	Rua dos Girassóis, 511							
7	Responsável	Célia Monteiro Rocha				8	Assinatura		
9	À								

Solicitamos informar até

os preços para a relação discriminada abaixo:

11

BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS

1 Nº	2 Discriminação/Especificações Técnicas	3 Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)
01	Cabo ibernax flex 16.00 MM ² HEPRE 90 C 1KC	MT	250	21,10	5275,00
02	Cabo flexível 70C 450 750V. 4.00MM ² AM.	MT	100	4,99	499,00
03	Cabo flexível 70C 450 750V. 2.50MM ² VM.	MT	50	3,50	175,00
04	Centro de distribuição 5/3 sob.	UN	01	141,00	141,00
05	Dij. tipo 25 A Din eletromar	UN	01	43,10	43,10
06	Dij. Din (SHB) tipo 63A - Japans	UN	01	73,20	73,20
07	Terminal comp. acab est 16,0 MM	MT	12	0,99	11,88
08	Terminal pre-isol tubo 16,0 MM AZ.	MT	02	3,80	7,60
09	Fita isolante 3M 19 MM X 20M 33+scotch.	UN	01	43,50	43,50
7	Preço Total (R\$)				

Serão atendidas as seguintes condições:

- Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;
- Critério de Avaliação das Propostas: 13
- Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

16	Razão Social/Nome	54.558.295 PAULO ROGERIO ALMEIDA SOUZA			
16	Endereço	Rua quatro de Janeiro nº 1018 Jardim Leblon			
17	CNPJ ou CPF	54.558.295/0001-45	18	RG	1474289-6
19	Assinatura	Paulo Rogério Almeida Souza			

Paulo Rogério Almeida Souza
Engenheiro Eletricista
CREA-MT 047598
RN. 1218802449

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	Ipiranga do Norte	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	CDCE EE André Antônio Maggi				5	Telefone	66.3588.1484	
6	Endereço	Rua dos Girassóis, 511							
7	Responsável	Célia Monteiro Rocha				8	Assinatura		
9	À								

Solicitamos informar até

os preços para a relação discriminada abaixo:

11 BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS						
1 Nº	2 Discriminação/Especificações Técnicas	3 Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)	
10	Quito duplo alum 25x 73x3000MM perfil	UN	01	388,90	388,90	
11	Tampa em alum. ranhurado p/dutotec 73x3000MM	UN	01	227,00	227,00	
12	Condute corrug. c/guia preto 1 1/2 50MM-	UN	80	6,99	559,20	
13	Instalações e troca de circuito trifásico	UN	01	6.530,00	6.530,00	
14	Lanaleto ind 30x30 semi aberta branco-	MT	05	47,90	239,50	
15	sist x lig flex cx padrão p/3 módulos tramontina	UN	04	10,10	40,40	
16	Módulo tramontina it 10A	UN	08	10,90	87,20	
17	Módulo tramontina cego	UN	04	2,10	8,40	
7 Preço Total (R\$)					14.349,88	

Serão atendidas as seguintes condições:

- Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;
- Critério de Avaliação das Propostas: 13
- Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

16	Razão Social/Nome	54.558.295 PAULO ROGERIO ALMEIDA SOUZA			
16	Endereço	Rua quatro de Janeiro nº 1018 Jardim Leblon			
17	CNPJ ou CPF	54.558.295/0001-45	18	RG	1474289-6
19	Assinatura	Paulo Rogério Almeida Souza			

Paulo Rogério Almeida Souza
Engenheiro Eletricista
CREA-MT 047598
RN. 1218802449

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	Ipiranga do Norte	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	CDCE EE André Antônio Maggi				5	Telefone	66.3588.1484	
6	Endereço	Rua dos Girassóis, 511							
7	Responsável	Fernando Gonçalves Cabeceira				8	Assinatura		
9	À								

Solicitamos informar até **10** os preços para a relação discriminada abaixo:

11 BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS						
1	2	3	4	5	6	
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	Quant.	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)	
01	Cabo ibernax flex 16.00MM ² HEPR. 90C 1KV preto	MT	250	19,80	4.950,00	
02	Cabo flexível 70C 450 750V. 4.00MM ² AM	MT	100	5,10	510,00	
03	Cabo flexível 70C 450 750V 2.50MM ² VM	MT	50	3,50	175,00	
04	Centro distribuição 5/3 sob.	UN	01	142,00	142,00	
05	Disj. tipo 25A DIN eletromar	UN	01	39,90	39,90	
06	Disj. din (SHB) tipo 63A soprano	UN	01	73,90	73,90	
07	Terminal pre-isol tubo 16,0 MM AZ	MT	12	0,98	11,76	
08	Terminal comp acob est 16,0 MM	MT	02	3,70	7,40	
09	Fita isolante 3M 19MM X 20M 33+ patch	UN	01	43,00	43,00	
7	Preço Total (R\$)					

Serão atendidas as seguintes condições:

- Período de validade da proposta: **12** dias a partir da sua apresentação;
- Critério de Avaliação das Propostas: **13**
- Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- O Prazo de entrega/ execução de **14** dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome			
16	Endereço	Ozéias Material Elétrico Ltda.		
17	CNPJ ou CPF	CNPJ: 38.613.239/0001-00	18	RG
19	Assinatura			

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	Ipiranga do Norte	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	CDCE EE André Antônio Maggi				5	Telefone	66.3588.1484	
6	Endereço	Rua dos Girassóis, 511							
7	Responsável	Fernando Gonçalves Cabeceira				8	Assinatura		
9	À								

Solicitamos informar até **10** os preços para a relação discriminada abaixo:

11 BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS						
1	2	3	4	5	6	
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	Quant.	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)	
10	Duto duplo alum 25x73x3000 MM perfil dutotec	UN	01	375,00	375,00	
11	Tampa alum. ranhura p/ dutotec 73x3000MM	UN	01	240,00	240,00	
12	Condute corrug. c/ guia preto 1 1/2 50MM	UN	80	6,99	559,20	
13	Instalação e traço de circuito trifásico	UN	01	6.400,00	6.400,00	
14	Canalato 100 30x30 semi aberto	MT	05	48,00	240,00	
15	Sist. x luz fluc. c/ padrão p/ 3 módulos tramontia	UN	04	10,30	41,20	
16	Modulo tramontia 1T 10A	UN	08	9,99	79,92	
17	Modulo tramontia cego	UN	04	2,30	9,20	
7 Preço Total (R\$)					14.197,48	

Serão atendidas as seguintes condições:

- Período de validade da proposta: **12** dias a partir da sua apresentação;
- Critério de Avaliação das Propostas: **13**
- Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- O Prazo de entrega/ execução de **14** dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome			
16	Endereço	Ozéias Material Elétrico Ltda.		
17	CNPJ ou CPF	CNPJ: 38.613.239/0001-00	18	RG
19	Assinatura			



ELETRO SENNA

Emissão: 12/08/2025
Tel.: (66) 99628-3174

Av: Vitoria, N° 829 - Centro - Ipiranga do Norte - MT - CEP 78.578-000
CNPJ: 05.794.684/0001-64 - INSC. EST.; 13.225.732-7

Responsável: HAILTON	<u>Orcamento</u>	Nº 0008686
----------------------	------------------	------------

Cliente: C00152 - C.D.C.E DA ESCOLA ESTADUAL ANDRÉ ANTONIO M Bairro: CENTRO	
Endereço: RUA DOS GIRASSOIS 511 Cidade: IPIRANGA DO NORTE - MT	
Telefone: 663588-1484 CNPJ/CPF: 04.596.640/0001-67 Insc.Est.:	

Produto	Descrição do Item	Quant.	Vlr Unitário	Vlr Total
000046	CABO IBERNAX FLEX16.00MM² HEPR 90C 1KV PRETO	250,00	19,00	4.750,00
000061	CABO FLEXIVEL 70C 450750V 4.00MM² AM	100,00	4,75	475,00
000053	CABO FLEXIVEL 70C 450750V 2.50MM² VM	50,00	3,10	155,00
000457	CENTRO DISTRIBUICAO 5/3 SOB.	1,00	135,00	135,00
001892	DISJ BIPO 25A DIN ELETROMAR	1,00	38,50	38,50
000038	DISJ DIN (SHB) TRIPO 63A-SOPRANO	1,00	70,00	70,00
000395	TERMINAL COMP ACOB EST 16,0MM	2,00	3,50	7,00
000573	TERMINAL PRE-ISOL TUBO 16,0 MM AZ	12,00	0,90	10,80
000064	FITA ISOLANTE 3M 19MM X 20M 33+ SCOTCH	1,00	39,50	39,50
000096	DUTO DUPLO ALUM 25 X 73 X 3000 MM PERFIL D BRANCO - DUTOTEC	1,00	365,00	365,00
000097	TAMPA EM ALUM. RANHURADA P/ DUTOTEC 73 X 3000MM BRANCO	1,00	215,00	215,00
000467	CONDUITE CORRUG. C/GUIA PRETO 1.1/2" 50MM-PLASTIBRAS	80,00	6,75	540,00
000002	INSTALAÇÕES E TROCA DE CIRCUITO TRIFASICO	1,00	6.000,00	6.000,00
002805	CANALETA IND 30X30 SEMI ABERTA BRANCO	5,00	42,50	212,50
000073	SIST. X LIZFLEX CAIXA PADRAO P/3 MODULOS TRAMONTINA	4,00	9,95	39,80
000067	MODULO TRAMONTINA 1T 10A	8,00	9,50	76,00
000069	MODULO TRAMONTINA CEGO	4,00	2,00	8,00

Total Bruto:	13.137,10
Total Desconto:	0,00
Total Líquido:	13.137,10

IPIRANGA DO NORTE, 16 de setembro de 2025

C.D.C.E DA ESCOLA ESTADUAL ANDRÉ ANTONIO MAGGI